
Základní škola a mateřská škola Kamenický Šenov, nám. Míru 616, příspěvková organizace 
nám. Míru 616, 471 14 Kamenický Šenov 

 

Tel:       487 767 330  IČ:        498 646 53 
č. ú.:  163257505/2010 
E-mail:  skola@zsks.cz  Web:  www.zsks.cz
  
 

 

      

 

 

Vážení rodiče, 

 
jelikož jednání mezi panem ministrem školství a odbory se táhnou a není jisté, zda 
budeme vědět výsledek dnes či zítra, není již čas na odklad, dovoluji si Vám tedy 
zaslat přílohou rozhodnutí o uzavření školy a školek na celý den stávky, tj. pondělí 
27. listopadu.  
Důvodem stávky je zejména: 
Zabránit dalšímu snižování výdajů ve školství, které by nesporně negativně 
ovlivnilo kvalitu vzdělávání.  Nedostatek finančních prostředků ve školách by 
způsobil výrazný pokles počtu hodin věnovaných výuce, omezení možnosti školy 
dělit třídy na skupiny, ve kterých je vzdělávání efektivnější, zvyšování počtu 
žáků ve třídách, omezování volitelných předmětů, ohrožení existence 
malotřídek. 
Dále pak zajistit, aby platy nepedagogických pracovníků v roce 2024 neklesly a aby 
z prostředků na platy nebyly hrazeny dávky v nemoci.  
 

                             Děkuji za pochopení a za případné komplikace se omlouvám, T. Vlček                 
 

 

mailto:skola@zsks.cz
http://www.zsks.cz/
http://www.zsks.cz/

